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PECOS BILL 
COPERTINE 

 
PECOS BILL 

6° SERIE (B1) (1964) – Ed. Fasani 
doppia numerazione (progressiva e annuale) - (55-106) - (1-52) 

 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
11 

 
12 



2 

 

 
13 

 
14 

 
15 

 
16 

 
17 

 
18 

 
19 

 
20 

 
21 

 
22 

 
23 

 
24 

 
25 

 
26 

 
27 

 
28 



3 

 

 
29 

 
30 

 
31 

 
32 

 
33 

 
34 

 
35 

 
36 

 
37 

 
38 

 
39 

 
40 

 
41 

 
42 

 
43 

 
44 



4 

 

 
45 

 
46 

 
47 

 
48 

 
49 

 
50  

51 
 

52 

 
 



5 

 

PECOS BILL 
6° Serie (B2) (1965) – Ed. Fasani 

doppia numerazione(progressiva e annuale) (107-134) - (1-28) 
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NANA’ L’IMPLACABILE 
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LA VALLE DELLA 
SPERANZA 
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LA STELLA VERDE 
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